| 6

Dato/Sign.

09/2-18

Forandring/forandr. melding nr.
Generell oppdatering

RH

Rute

Sym-
bol

<KJBRERETNING
B C D
1000 i 1000 i 1000 i 1000 1000
A
(=] (=]
[e]
(=] [-]
= = o
N
B L5 D "
A=A C-C
_ B
" E-E
_ 6 60639 Sk.skrue M16x25 m/flensmutter 4 stk
6.1 60641 Sk.skrue M16X25 4.6 Vfz 4 stk
_ 6.2 69231600(0 Flensmutter M16 8.8 Isofit Vfz 4 stk
5 60255 Festesats utb. midtrekkverk 1/2 stk C
_ 5.1 93331604( Skrue DIN 933 8.8 M16X40 Vfz 2 stk
5.2 60643 Mutter DIN 934 8 M16 Vfz 2 stk
_ 5.3 60254 Skive 115X40X6 2 Hull @18 Viz 1 stk
— —_— 4 60253 Utblokkingsbayle Vik Midtrekkverk 1/2 stk
1_ 3 60607 Festesats Sigmastolpe M10x45 mm 1/2 stk
3.1 601310045 Skrue DIN 601 4.6 M10X45 1/2 stk
3.2 934310000 Mutter DIN 934 8 M10 Vfz 1/2 stk -
Z 3.3 60984 Skive M10 11/30X30X3 VFZ40 Vfz 1/2 stk
3.4 60980 Skive M10 4-KT 12/115X40X5 Vfz 1/2 stk
2 60200 Sigmastolpe, L=1.95m 18 1/2 stk
1 60000 Skinne 310 L=4.00 CC1m 1/2 stk
Pos | Ant. |Art. nr. Navn, materialtype Kapl. Vekt |Behov/meter
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
10.06.2014 JHS A3 e e e o e
Godkjent ihht. NS EN 1317 Beregning (Godkgent .m_u@. sx D
Styrkeklasse N2 - - qu"”
Sikkerhetsklasse A Vik midtdeler CC2 _
CC 2 meter W=4 (1,3M) A-profil (3mm) montert pa Sigmastolper m ‘_ “wh.m“wc Revision
c/c 2m -
Henvising: Erstattning for[Erstattetav  [Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
cavahit wafikklein ny midtdeler5134530rva.dwg| brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

7

5

[ 6



